
UCHWAŁA NR XLI.408.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Darłowo, informacji 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo oraz informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze 
zm.) w związku  z uchwałą Nr IX/49/2011 Rady Gminy Darłowo z dnia 15 czerwca 2011 roku w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu i kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Darłowo za pierwsze półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego przez 
samorządową instytucję kultury za pierwsze półrocze, Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Wójta Gminy Darłowo o przebiegu wykonania budżetu Gminy Darłowo za 

pierwsze półrocze 2021 roku. 

§ 2. Przyjmuje się informację Wójta Gminy Darłowo o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej na 

lata 2021-2028 za pierwsze półrocze 2021 roku. 

§ 3. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za 

pierwsze półrocze 2021 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 
 

Grzegorz Hejno 

Id: BC14E739-D3AD-439B-BB60-FB040F4472AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-11-30T14:08:06+0100
	Grzegorz Hejno




